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Продажа 1-комнатной квартиры
51.8м², 11/25 этаж
10 500 000 ₽

 51.8м²   11   1

Химки г., 9 Мая ул., 10, к В

 
Куприянов Сергей
Александрович
Агент

+7 (925) 897-54-63
kupriyanov.sergey@century21.ru

Арт. 74174034 Квартира свободна от обременений. Один совершеннолетний
собственник. Прямая продажа. Пишите. Договоримся 1-комн. квартира,
площадь 55,9 кв. м (с учетом неотапливаемых помещений), общ. площадь 51,8
кв. м, балкон 4,1 кв. м, жил. площадь 20,2 кв. м, комната 20,1 кв. м, кухня 15,2
кв. м, совмещенный санузел 6,2 кв. м, прихожая 6,3 кв. м. 11/25 этаж.
Отличный ремонт из качественных материалов. Встроенная кухня, шкаф-купе,
столешница в санузле. Квартира в ЖК Журавлик, 2016 года постройки.
Застройщик: Химкинское СМУ МОИС-1. Тип дома: монолитно-кирпичный. В доме
удобная входная группа, видеонаблюдение, консьерж, 4 лифта.
Местонахождение: дом находится в районе с развитой инфраструктурой: в
пешей доступности школы и детские сады, п... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ximki-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-518m2-1125-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ximki-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-518m2-
1125-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
51.8м², 11/25 этаж
10 500 000 ₽

 51.8м²   11   1

Химки г., 9 Мая ул., 10, к В

 
Куприянов Сергей
Александрович
Агент

+7 (925) 897-54-63
kupriyanov.sergey@century21.ru

Арт. 74174034 Квартира свободна от обременений. Один совершеннолетний
собственник. Прямая продажа. Пишите. Договоримся 1-комн. квартира,
площадь 55,9 кв. м (с учетом неотапливаемых помещений), общ. площадь 51,8
кв. м, балкон 4,1 кв. м, жил. площадь 20,2 кв. м, комната 20,1 кв. м, кухня 15,2
кв. м, совмещенный санузел 6,2 кв. м, прихожая 6,3 кв. м. 11/25 этаж.
Отличный ремонт из качественных материалов. Встроенная кухня, шкаф-купе,
столешница в санузле. Квартира в ЖК Журавлик, 2016 года постройки.
Застройщик: Химкинское СМУ МОИС-1. Тип дома: монолитно-кирпичный. В доме
удобная входная группа, видеонаблюдение, консьерж, 4 лифта.
Местонахождение: дом находится в районе с развитой инфраструктурой: в
пешей доступности школы и детские сады, п... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ximki-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-518m2-1125-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 8

97
-5

4-
63


